I tA-03890E99$E5&2021PART|DA TRES "Serv¡cio de L¡mpieza para las ¡nslalaciones del
Centro de lnvestigación en Materiales Avanzados, S.C. Sede Chihuahua por conduclo de un
tercero, persona fis¡cá o moral que será responsable directo de las relaciones laborales con sus
trabajadores" por un importe de $2,71 1,629.90 (DOS MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL
SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 90/100 M.N.) IVA incluido

NOTA:Orden de cmpÍa correspondiente al 01 de iunio de 2021 al31 de d¡ciembre de 2021

Centro de
Materiales

lnvestisación en
Avanzados, S.C,

2I t'{AY 2021

ION ES

PZA 7.000 123,032.21 861.225.47

ANEXOS NO EXISTENCIAALMACEN NO ANTICIPO NO SI MESES 19 PAfs oE oRTGEN MEXICO